

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 016/2023**, Processo Administrativo nº **050/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE JABOTICATUBAS/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DESCRIÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
allper comercial ltda me - 24.547.906/0001-99 allpercomercial@gmail.com - (16) 99722-5136	66.375,00	18.600,00	47.775,00 Proveito - 72,0%
ANCORA REDES ESPORTIVAS EIRELI - 34.605.395/0001-78 ancora.sport@outlook.com - (44) 99943-4557	187.500,00	51.150,00	136.350,00 Proveito - 72,7%
CR3MIX REPRESENTACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA - 45.525.774/0001-74 cr3mix@gmail.com - (33) 99803-8342	90.887,50	41.785,25	49.102,25 Proveito - 54,0%
FÊNIX DO BRASIL SPORTS LTDA - 41.227.145/0001-07 fenixdobrasilsports@gmail.com - (44) 99975-6544	169.513,41	43.849,95	125.663,46 Proveito - 74,1%
GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA - 12.240.837/0001-97 gnfesporteseventos@gmail.com - (19) 3454-0667	115.221,40	37.249,40	77.972,00 Proveito - 67,7%
KOKRENUM LTDA - 44.005.565/0001-37 kokrenum@gmail.com - (31) 3370-0218	303.025,00	104.850,00	198.175,00 Proveito - 65,4%
LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - 48.348.052/0001-80 licitaljscomercio@gmail.com - (32) 98846-0067	98.359,18	22.158,50	76.200,68 Proveito - 77,5%
MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS - EIRELI - 11.358.329/0001-45 magnumlicita@outlook.com - (44) 3250-1595	13.375,00	3.450,00	9.925,00 Proveito - 74,2%
ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - 47.252.266/0001-95 comercial.onlinebh@gmail.com - (31) 99143-5753	23.508,02	8.198,25	15.309,77 Proveito - 65,1%
RCA COMERCIAL LTDA - 11.263.197/0001-78 rcacomercial@yahoo.com.br - (31) 3098-1160	237.345,00	120.562,10	116.782,90 Proveito - 49,2%
RICO ESPORTES LTDA - 47.806.094/0001-54 vendas@sportsrico.com.br - (12) 99145-1052	668.177,91	202.784,70	465.393,21 Proveito - 69,7%
TAJE SOLUÇÕES COMERCIO VAREJISTA LTDA - 30.321.785/0001-65 tajesolucoes@yahoo.com - (31) 3774-0548	9.150,00	450,00	8.700,00 Proveito - 95,1%
<b>Totais</b>	<b>1.982.437,42</b>	<b>655.088,15</b>	<b>1.327.349,27</b> <b>Proveito - 67,0%</b>

## Detalhes

**Tercia Maria dos Santos Maia** na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

**Fornecedor:** TAJE SOLUÇÕES COMERCIO VAREJISTA LTDA - **CPF/CNPJ:** 30.321.785/0001-65

<b>Lote 8</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:47:11</b>			
BOLA CRAVO PARA AUTOMASSAGEM 6CM CORES AZUL VERMELHO ROSA VERDE E AMARELO				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOLA CRAVO PARA AUTOMASSAGEM 6CM CORES AZUL VERMELHO ROSA VERDE E AMARELO	150,00	UN	3,00	450,00
<b>Marca:</b> APOLO	<b>Fabricante:</b> APOLO	<b>Modelo:</b>		

<b>Fornecedor:</b> MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS - EIRELI - <b>CPF/CNPJ:</b> 11.358.329/0001-45				
<b>Lote 82</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:15:43</b>			
POSTES PARA REDES DE VOLEI COM CARRETILHA ALTURA OFICIAL DE 2 45 M ALTURA TUBO DE 3 POLEGADAS parede do tubo com 1 5mm com catraca e roldanas				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
POSTES PARA REDES DE VOLEI COM CARRETILHA ALTURA OFICIAL DE 2 45 M ALTURA TUBO DE 3 POLEGADAS PAREDE DO TUBO COM 1 5MM COM CATRACA E ROLDANAS	5,00	PAR	690,00	3.450,00
<b>Marca:</b> marca própria	<b>Fabricante:</b> fabricação própria	<b>Modelo:</b> postes para redes de volei		

<b>Fornecedor:</b> CR3MIX REPRESENTACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 45.525.774/0001-74				
<b>Lote 48</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:06:41</b>			
CORDA NAVAL 8 METROS 34MM FUNCIONAL COR PRETO				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CORDA NAVAL 8 METROS 34MM FUNCIONAL COR PRETO	150,00	UN	203,85	30.577,50
<b>Marca:</b> GUPAR	<b>Fabricante:</b> GUPAR	<b>Modelo:</b>		

<b>Lote 50</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:07:10</b>			
DISCO DE EQUILIBRIO INFLAVEL 33 CM COM BOMBA DE ARA YANGFIT				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DISCO DE EQUILIBRIO INFLAVEL 33 CM COM BOMBA DE ARA YANGFIT	80,00	UN	77,65	6.212,00
<b>Marca:</b> PRODU	<b>Fabricante:</b> PRODU	<b>Modelo:</b>		

<b>Lote 56</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:08:32</b>			
FAIXA ELASTICA NIVEL MEDIO FABRICADA EM LATEX DIMENSOES 120 X 15 CM C X L CORES VARIADAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FAIXA ELASTICA NIVEL MEDIO FABRICADA EM LATEX DIMENSOES 120 X 15 CM C X L CORES VARIADAS	150,00	UN	13,50	2.025,00
<b>Marca:</b> FAST MO	<b>Fabricante:</b> FAST MO	<b>Modelo:</b>		

<b>Lote 62</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:10:01</b>			
JOGO DE BINGO COM 90 PEDRAS EM MADEIRA ALTO RELEVO NAS DUAS FACES E 48 CARTELAS CONFECCIONADAS EM papelao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JOGO DE BINGO COM 90 PEDRAS EM MADEIRA ALTO RELEVO NAS DUAS FACES E 48 CARTELAS CONFECCIONADAS EM PAPELAO	15,00	JG	27,05	405,75
<b>Marca:</b> ABBMIX	<b>Fabricante:</b> ABBMIX	<b>Modelo:</b>		

<b>Lote 72</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:12:36</b>			
KIT 5 MINI BANDS FAIXA ELASTICA DIFERENTES RESISTENCIAS FUNCIONAL PILATES YOGA FITNESS COM BOLSA 50 x 150 x 100 milímetros				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT 5 MINI BANDS FAIXA ELASTICA DIFERENTES RESISTENCIAS FUNCIONAL PILATES YOGA FITNESS COM BOLSA 50 X 150 X 100 MILIMETROS	150,00	UN	17,10	2.565,00
<b>Marca:</b> MINYMIX	<b>Fabricante:</b> MINYMIX	<b>Modelo:</b>		

**Fornecedor:** FÊNIX DO BRASIL SPORTS LTDA - CPF/CNPJ: 41.227.145/0001-07

**Lote 5** Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:46:17

BARALHO NAUPE CONVENCIONAL TIPO DA CARTA CARTAO COUCHE 290 G TAMANHO DA CARTA 57 X 89 MM QUANTIDADE de cartas 52 cartas tipo de embalagem caixinha unitaria atoxico reciclavel

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BARALHO NAUPE CONVENCIONAL TIPO DA CARTA CARTAO COUCHE 290 G TAMANHO DA CARTA 57 X 89 MM QUANTIDADE DE CARTAS 52 CARTAS TIPO DE EMBALAGEM CAIXINHA UNITARIA ATOXICO RECICLAVEL	50,00	UN	13,00	650,00

**Marca:** COPAG **Fabricante:** COPAG **Modelo:** 139

**Lote 15** Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:50:34

BOLA DE QUEIMADA DE BORRACHA PARA INICIACAO AO ESPORTE MATRIZADA COM TEXTURA peso aproximado de 410 440 gramas diametro aproximado de 190 a 200 mm e circunferencia aproximada de 60 a 62cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA DE QUEIMADA DE BORRACHA PARA INICIACAO AO ESPORTE MATRIZADA COM TEXTURA PESO APROXIMADO DE 410 440 GRAMAS DIAMETRO APROXIMADO DE 190 A 200 MM E CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 60 A 62CM	86,00	UN	19,00	1.634,00

**Marca:** SILME **Fabricante:** SILME **Modelo:** Nº 12

**Lote 17** Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:50:54

BOLA FUTEBOL DENTE DE LEITE COMPOSICAO RESINA DE PVC PLASTIFICANTE E CORANTE TAMANHO APROXIMADO 20cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA FUTEBOL DENTE DE LEITE COMPOSICAO RESINA DE PVC PLASTIFICANTE E CORANTE TAMANHO APROXIMADO 20CM	150,00	UN	7,00	1.050,00

**Marca:** BIG **Fabricante:** BIG **Modelo:** DENTE DE LEITE

**Lote 22** Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:51:40

BOLA OFICIAL DE FUTSAL CATEGORIA SUB 14 EM POLIURETANO CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 68cm pressao estimada 4 a 6 libras peso aproximado de 340g miolo removivel e lubrificado

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA OFICIAL DE FUTSAL CATEGORIA SUB 14 EM POLIURETANO CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 68CM PRESSAO ESTIMADA 4 A 6 LIBRAS PESO APROXIMADO DE 340G MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO	50,00	UN	44,00	2.200,00

**Marca:** MAGUSSY **Fabricante:** MAGUSSY **Modelo:** TWISTER 200

**Lote 24** Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:52:01

BOLA OFICIAL DE HANDEBOL COMPOSICAO DE PVC PESO APROXIMADO DE 325 A 400GRAMAS circunferencia aproximada 54 56cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA OFICIAL DE HANDEBOL COMPOSICAO DE PVC PESO APROXIMADO DE 325 A 400GRAMAS CIRCUNFERENCIA APROXIMADA 54 56CM	37,00	UN	39,00	1.443,00

**Marca:** MAGUSSY **Fabricante:** MAGUSSY **Modelo:** EVOLUTION

**Lote 25** Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:52:10

BOLA OFICIAL DE HANDEBOL HL2 CIRCUNFERENCIA OFICIAL DE 54 A 56CM E PESO APROXIMADO DE 325 a 400 gramas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA OFICIAL DE HANDEBOL HL2 CIRCUNFERENCIA OFICIAL DE 54 A 56CM E PESO APROXIMADO DE 325 A 400 GRAMAS	48,00	UN	39,00	1.872,00
<b>Marca:</b> MAGUSSY		<b>Fabricante:</b> MAGUSSY		<b>Modelo:</b> EVOLUTION
<b>Lote 26</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:52:40</b>		
BOLA OFICIAL DE VOLEI COSTURADA COM 18 GOMOS CONFECCIONADA COM PVC PESO APROXIMADO DE 260 280 GRAMAS e circunferencia de 65 67cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA OFICIAL DE VOLEI COSTURADA COM 18 GOMOS CONFECCIONADA COM PVC PESO APROXIMADO DE 260 280 GRAMAS E CIRCUNFERENCIA DE 65 67CM	71,00	UN	43,00	3.053,00
<b>Marca:</b> MAGUSSY		<b>Fabricante:</b> MAGUSSY		<b>Modelo:</b> MATRIX
<b>Lote 28</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:52:50</b>		
BOLA SUICA PILATES YOGA 25 CM CORES VERMELHO VERDE AZUL AMARELO ROSA E PRETO FABRICADA EM PVC acompanha canudo para inflar				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA SUICA PILATES YOGA 25 CM CORES VERMELHO VERDE AZUL AMARELO ROSA E PRETO FABRICADA EM PVC ACOMPANHA CANUDO PARA INFLAR	150,00	UN	13,50	2.025,00
<b>Marca:</b> VOLLO		<b>Fabricante:</b> VOLLO		<b>Modelo:</b> 25CM
<b>Lote 42</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:05:29</b>		
CONE DE AGILIDADE CHAPEU CHINES MATERIAL POLIMERO SILICONADO FLEXIVEL E DOBRAVEL CONES 24 CM CORES vermelho verde azul laranja e amarelo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONE DE AGILIDADE CHAPEU CHINES MATERIAL POLIMERO SILICONADO FLEXIVEL E DOBRAVEL CONES 24 CM CORES VERMELHO VERDE AZUL LARANJA E AMARELO	150,00	UN	1,99	298,50
<b>Marca:</b> ZL		<b>Fabricante:</b> ZL		<b>Modelo:</b> CHAPEU CHINES
<b>Lote 43</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:05:40</b>		
CONE DE AGILIDADE DE POLIPROPILENO 24CM CPORES LARANJA VERDE ROSA E AMARELO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONE DE AGILIDADE DE POLIPROPILENO 24CM CPORES LARANJA VERDE ROSA E AMARELO	150,00	UN	3,70	555,00
<b>Marca:</b> ZL		<b>Fabricante:</b> ZL		<b>Modelo:</b> 24CM
<b>Lote 73</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:12:51</b>		
KIT COM 08 CONES FURADOS DE 24CM E 04 BARREIRAS ESTACAS PARA CONES FURADOS DE 80CM CADA MATERIAL DE polietileno				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT COM 08 CONES FURADOS DE 24CM E 04 BARREIRAS ESTACAS PARA CONES FURADOS DE 80CM CADA MATERIAL DE POLIETILENO	39,00	KT	82,55	3.219,45
<b>Marca:</b> ZL		<b>Fabricante:</b> ZL		<b>Modelo:</b> KIT
<b>Lote 74</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:13:04</b>		
MEDALHA DE 4MM COR DOURADA HONRA AO MERITO ACOMPANHADA COM FITA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MEDALHA DE 4MM COR DOURADA HONRA AO MERITO ACOMPANHADA COM FITA	2.000,00	UN	2,50	5.000,00
<b>Marca:</b> CRESPAR		<b>Fabricante:</b> CRESPAR		<b>Modelo:</b> 40MM

Lote 75		Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:13:17		
MEDALHA PREMIACAO HONRA AO MERITO FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC COM O TAMANHO DE 60 MM diametro e centro com inscricao honra ao merito em baixo relevo com 45 mm de diametro com desenho interno polido e com frisos raiados espessura maxima de 4 mm medalha redonda na cor dourada prata ou bronze de acordo com a demanda suporte para fita com 3 cm de largura medalha adesivada personalizada com o brasao do municipio e nome do torneio a ser indicado pela secretaria de cultura esporte e turismo adesivo impresso colorido colado na medalha no tamanho de 50mm arte a ser impressa de acordo com o evento				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MEDALHA PREMIACAO HONRA AO MERITO FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC COM O TAMANHO DE 60 MM DIAMETRO E CENTRO COM INSCRICAO HONRA AO MERITO EM BAIXO RELEVO COM 45 MM DE DIAMETRO COM DESENHO INTERNO POLIDO E COM FRISOS RAIADOS ESPESSURA MAXIMA DE 4 MM MEDALHA REDONDA NA COR DOURADA PRATA OU BRONZE DE ACORDO COM A DEMANDA SUPORTE PARA FITA COM 3 CM DE LARGURA MEDALHA ADESIVADA PERSONALIZADA COM O BRASAO DO MUNICIPIO E NOME DO TORNEIO A SER INDICADO PELA SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E TURISMO ADESIVO IMPRESSO COLORIDO COLADO NA MEDALHA NO TAMANHO DE 50MM ARTE A SER IMPRESSA DE ACORDO COM O EVENTO	1.500,00	UN	5,50	8.250,00
<b>Marca:</b> VITÓRIA		<b>Fabricante:</b> VITÓRIA		<b>Modelo:</b> 60MM
Lote 76		Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:13:28		
MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC COM UM RAMO DE FOLHAS DE LOURO DO LADO esquerdo metalizada na cor dourada com o tamanho de 100mm de diametro e centro liso de 60mm de diametro para colocacao de adesivo possui espessura maxima de 3 2mm peso aproximado de 97gramas suporte para fita de ate 27mm de largura acompanhada de fita de cetim nas cores azul vermelha amarela branca ou verde ou fita nas cores vermelha mais branco mais azul amarelo mais branco mais verde e azul ambos modelos de fita com 2 5cm de largura por 80cm de comprimento				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC COM UM RAMO DE FOLHAS DE LOURO DO LADO ESQUERDO METALIZADA NA COR DOURADA COM O TAMANHO DE 100MM DE DIAMETRO E CENTRO LISO DE 60MM DE DIAMETRO PARA COLOCACAO DE ADESIVO POSSUI ESPESSURA MAXIMA DE 3 2MM PESO APROXIMADO DE 97GRAMAS SUPORTE PARA FITA DE ATE 27MM DE LARGURA ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL VERMELHA AMARELA BRANCA OU VERDE OU FITA NAS CORES VERMELHA MAIS BRANCO MAIS AZUL AMARELO MAIS BRANCO MAIS VERDE E AZUL AMBOS MODELOS DE FITA COM 2 5CM DE LARGURA POR 80CM DE COMPRIMENTO	1.050,00	UN	12,00	12.600,00
<b>Marca:</b> VITÓRIA		<b>Fabricante:</b> VITÓRIA		<b>Modelo:</b> 100MM

<b>Fornecedor:</b> KOKRENUM LTDA - CPF/CNPJ: 44.005.565/0001-37				
Lote 126		Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:34:57		
UNIFORME PARA FUTEBOL ADULTO KIT COM 22 UNIFORMES COMPOSTO DE 20 CAMISAS MANGA CURTA 02 CAMISAS manga longa goleiro 20 calcoes com elastico e cordao e 02 bermudas para goleiro em cores diversas a serem definidas de acordo com a demanda uniforme confeccionado em tecido 100 por cento poliester dry com uniforme em sublimacao total a camisa tera numeracao sequencial de 01 a 25 impressa em linha cheia medindo entre 01cm e 1 5cm nas seguintes medidas costas minimo de 20cm de altura x 30cm de largura com um logotipo frontal e nas costas da prefeitura de jaboticatubas e na parte frontal um escudo do time a ser definido de acordo com a demanda e arte desenvolvida o calcao e a bermuda poderao ter ou nao numeracao sendo facultativo a unidade requisitante tamanho das camisas p m g ou gg de acordo com a demanda tamanho dos calcoes conforme as camisas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIFORME PARA FUTEBOL ADULTO KIT COM 22 UNIFORMES COMPOSTO DE 20 CAMISAS MANGA CURTA 02 CAMISAS MANGA LONGA GOLEIRO 20 CALCOES COM ELASTICO E CORDAO E 02 BERMUDAS PARA GOLEIRO EM CORES DIVERSAS A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A DEMANDA UNIFORME CONFECCIONADO EM TECIDO 100 POR CENTO POLIESTER DRY COM UNIFORME EM SUBLIMACAO TOTAL A CAMISA TERA NUMERACAO SEQUENCIAL DE 01 A 25 IMPRESSA EM LINHA CHEIA MEDINDO ENTRE 01CM E 1 5CM NAS SEGUINTE MEDIDAS COSTAS MINIMO DE 20CM DE ALTURA X 30CM DE LARGURA COM UM LOGOTIPO FRONTAL E NAS COSTAS DA PREFEITURA DE JABOTICATUBAS E NA PARTE FRONTAL UM ESCUDO DO TIME A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A DEMANDA E ARTE DESENVOLVIDA O CALCAO E A BERMUDA PODERAO TER OU NAO NUMERACAO SENDO FACULTATIVO A UNIDADE REQUISITANTE TAMANHO DAS CAMISAS P M G OU GG DE ACORDO COM A DEMANDA TAMANHO DOS CALCOES CONFORME AS CAMISAS	40,00	KIT	990,00	39.600,00

<b>Marca:</b> PROPRIA		<b>Fabricante:</b> PROPRIA		<b>Modelo:</b> UNIFORME	
<b>Lote 127</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:35:14</b>		
UNIFORME PARA FUTEBOL INFANTIL KIT COM 22 UNIFORMES COMPOSTO DE 20 CAMISAS MANGA CURTA 02 CAMISAS longa goleiro 20 calcoes com elastico e cordao e 02 bermudas para goleiro em cores diversas a serem definidas de acordo com a demanda uniforme confeccionado em tecido 100 por cento poliester dry com uniforme em sublimacao total a camisa tera numeracao sequencial de 01 a 25 impressa em linha cheia medindo entre 01cm e 1 5cm nas seguintes medidas costas minimo de 20cm de altura x 30cm de largura com um logotipo frontal e nas costas da prefeitura de jaboticatubas e na parte frontal um escudo do time a ser definido de acordo com a demanda e arte desenvolvida o calcao e a bermuda poderao ter ou nao numeracao sendo facultativo a unidade requisitante tamanho das camisas 10 anos 55 x 40cm 12 anos 57 x 42cm 14 anos 61 x 44cm e 16 anos 64x 45cm tamanho dos calcoes proporcional as camisas					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
UNIFORME PARA FUTEBOL INFANTIL KIT COM 22 UNIFORMES COMPOSTO DE 20 CAMISAS MANGA CURTA 02 CAMISAS LONGA GOLEIRO 20 CALCOES COM ELASTICO E CORDAO E 02 BERMUDAS PARA GOLEIRO EM CORES DIVERSAS A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A DEMANDA UNIFORME CONFECCIONADO EM TECIDO 100 POR CENTO POLIESTER DRY COM UNIFORME EM SUBLIMACAO TOTAL A CAMISA TERA NUMERACAO SEQUENCIAL DE 01 A 25 IMPRESSA EM LINHA CHEIA MEDINDO ENTRE 01CM E 1 5CM NAS SEGUINTE MEDIDAS COSTAS MINIMO DE 20CM DE ALTURA X 30CM DE LARGURA COM UM LOGOTIPO FRONTAL E NAS COSTAS DA PREFEITURA DE JABOTICATUBAS E NA PARTE FRONTAL UM ESCUDO DO TIME A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A DEMANDA E ARTE DESENVOLVIDA O CALCAO E A BERMUDA PODERAO TER OU NAO NUMERACAO SENDO FACULTATIVO A UNIDADE REQUISITANTE TAMANHO DAS CAMISAS 10 ANOS 55 X 40CM 12 ANOS 57 X 42CM 14 ANOS 61 X 44CM E 16 ANOS 64X 45CM TAMANHO DOS CALCOES PROPORCIONAL AS CAMISAS	25,00	KIT	990,00	24.750,00	
<b>Marca:</b> PROPRIA		<b>Fabricante:</b> PROPRIA		<b>Modelo:</b> UNIFORME	
<b>Lote 128</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:35:32</b>		
UNIFORME PARA FUTSAL ADULTO KIT COM 15 UNIFORMES COMPOSTO DE 13 CAMISAS MANGA CURTA 02 CAMISAS MANGA manga longa goleiro 13 calcoes com elastico e cordao e 02 bermudas para goleiro em cores diversas a serem definidas de acordo com a demanda uniforme confeccionado em tecido 100 por cento poliester dry com uniforme em sublimacao total a camisa tera numeracao sequencial de 01 a 15 impressa em linha cheia medindo entre 01cm e 1 5cm nas seguintes medidas costas minimo de 20cm de altura x 30cm de largura com um logotipo frontal e nas costas da prefeitura de jaboticatubas e na parte frontal um escudo do time a ser definido de acordo com a demanda e arte desenvolvida o calcao e a bermuda poderao ter ou nao numeracao sendo facultativo a unidade requisitante tamanho das camisas p m g ou gg de acordo com a demanda tamanho dos calcoes conforme as camisas					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
UNIFORME PARA FUTSAL ADULTO KIT COM 15 UNIFORMES COMPOSTO DE 13 CAMISAS MANGA CURTA 02 CAMISAS MANGA MANGA LONGA GOLEIRO 13 CALCOES COM ELASTICO E CORDAO E 02 BERMUDAS PARA GOLEIRO EM CORES DIVERSAS A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A DEMANDA UNIFORME CONFECCIONADO EM TECIDO 100 POR CENTO POLIESTER DRY COM UNIFORME EM SUBLIMACAO TOTAL A CAMISA TERA NUMERACAO SEQUENCIAL DE 01 A 15 IMPRESSA EM LINHA CHEIA MEDINDO ENTRE 01CM E 1 5CM NAS SEGUINTE MEDIDAS COSTAS MINIMO DE 20CM DE ALTURA X 30CM DE LARGURA COM UM LOGOTIPO FRONTAL E NAS COSTAS DA PREFEITURA DE JABOTICATUBAS E NA PARTE FRONTAL UM ESCUDO DO TIME A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A DEMANDA E ARTE DESENVOLVIDA O CALCAO E A BERMUDA PODERAO TER OU NAO NUMERACAO SENDO FACULTATIVO A UNIDADE REQUISITANTE TAMANHO DAS CAMISAS P M G OU GG DE ACORDO COM A DEMANDA TAMANHO DOS CALCOES CONFORME AS CAMISAS	30,00	KIT	675,00	20.250,00	
<b>Marca:</b> PROPRIA		<b>Fabricante:</b> PROPRIA		<b>Modelo:</b> UNIFORME	
<b>Lote 129</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:35:51</b>		
UNIFORME PARA FUTSAL INFANTIL KIT COM 15 UNIFORMES COMPOSTO DE 13 CAMISAS MANGA CURTA 02 CAMISAS manga longa goleiro 13 calcoes com elastico e cordao e 02 bermudas para goleiro em cores diversas a serem definidas de acordo com a demanda uniforme confeccionado em tecido 100 por cento poliester dry com uniforme em sublimacao total a camisa tera numeracao sequencial de 01 a 15 impressa em linha cheia medindo entre 01cm e 1 5cm nas seguintes medidas costas minimo de 20cm de altura x 30cm de largura com um logotipo frontal e nas costas da prefeitura de jaboticatubas e na parte frontal um escudo do time a ser definido de acordo com a demanda e arte desenvolvida o calcao e a bermuda poderao ter ou nao numeracao sendo facultativo a unidade requisitante tamanho das camisas 10 anos 55 x 40cm 12 anos 57 x 42cm 14 anos 61 x 44cm e 16 anos 64x 45cm tamanho dos calcoes proporcional as camisas					

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
UNIFORME PARA FUTSAL INFANTIL KIT COM 15 UNIFORMES COMPOSTO DE 13 CAMISAS MANGA CURTA 02 CAMISAS MANGA LONGA GOLEIRO 13 CALCOES COM ELASTICO E CORDAO E 02 BERMUDAS PARA GOLEIRO EM CORES DIVERSAS A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A DEMANDA UNIFORME CONFECCIONADO EM TECIDO 100 POR CENTO POLIESTER DRY COM UNIFORME EM SUBLIMACAO TOTAL A CAMISA TERA NUMERACAO SEQUENCIAL DE 01 A 15 IMPRESSA EM LINHA CHEIA MEDINDO ENTRE 01CM E 1 5CM NAS SEGUINTE MEDIDAS COSTAS MINIMO DE 20CM DE ALTURA X 30CM DE LARGURA COM UM LOGOTIPO FRONTAL E NAS COSTAS DA PREFEITURA DE JABOTICATUBAS E NA PARTE FRONTAL UM ESCUDO DO TIME A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A DEMANDA E ARTE DESENVOLVIDA O CALCAO E A BERMUDA PODERAO TER OU NAO NUMERACAO SENDO FACULTATIVO A UNIDADE REQUISITANTE TAMANHO DAS CAMISAS 10 ANOS 55 X 40CM 12 ANOS 57 X 42CM 14 ANOS 61 X 44CM E 16 ANOS 64X 45CM TAMANHO DOS CALCOES PROPORCIONAL AS CAMISAS	30,00	KIT	675,00	20.250,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> PROPRIA <b>Modelo:</b> UNIFORME				

<b>Fornecedor:</b> ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 47.252.266/0001-95				
<b>Lote 31</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:53:18</b>		
BOMBA INFLAVEL PLASTICA DE BOLA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOMBA INFLAVEL PLASTICA DE BOLA	21,00	UN	15,99	335,79
<b>Marca:</b> LIVE UP <b>Fabricante:</b> LIVE UP <b>Modelo:</b> LIVE UP				
<b>Lote 34</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:03:51</b>		
CANELEIRA COM COSTURA REFORCADA FECHO VIES NYLON PESO 1 KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANELEIRA COM COSTURA REFORCADA FECHO VIES NYLON PESO 1 KG	70,00	UN	22,99	1.609,30
<b>Marca:</b> MARCA PROPIA <b>Fabricante:</b> MARCA PROPIA <b>Modelo:</b> MARCA PROPIA				
<b>Lote 36</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:04:11</b>		
CANELEIRA COM COSTURA REFORCADA FECHO VIES NYLON PESO 3 KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANELEIRA COM COSTURA REFORCADA FECHO VIES NYLON PESO 3 KG	70,00	UN	34,99	2.449,30
<b>Marca:</b> MARCA PROPIA <b>Fabricante:</b> MARCA PROPIA <b>Modelo:</b> MARCA PROPIA				
<b>Lote 41</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:05:17</b>		
COLETE DUPLO EM POLIESTER FIO 80 COR VERMELHO E AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLETE DUPLO EM POLIESTER FIO 80 COR VERMELHO E AZUL	149,00	UN	11,44	1.704,56
<b>Marca:</b> MARCA PROPIA <b>Fabricante:</b> MARCA PROPIA <b>Modelo:</b> MARCA PROPIA				

<b>Fornecedor:</b> ANCORA REDES ESPORTIVAS EIRELI - <b>CPF/CNPJ:</b> 34.605.395/0001-78				
<b>Lote 83</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:16:16</b>		
REDE DE PROTECAO ESPORTIVA EM CORDA TRANCADA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE polietileno virgem de alta densidade nylon com tratamento anti uv as malhas sao no formato quadrado na medida 10 cm x 10 cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

REDE DE PROTECAO ESPORTIVA EM CORDA TRANCADA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE NYLON COM TRATAMENTO ANTI UV AS MALHAS SAO NO FORMATO QUADRADO NA MEDIDA 10 CM X 10 CM	15.000,00	M2	3,41	51.150,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA	<b>Fabricante:</b> PRÓPRIA	<b>Modelo:</b> REDE DE PROTEÇÃO		

**Fornecedor:** RICO ESPORTES LTDA - CPF/CNPJ: 47.806.094/0001-54

**Lote 1** Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:45:28

ANEL DE PILATES ARCO FLEXIVEL 39 CM CONHECIDO COMO TARING RING ANEL EM POLIPROPILENO revestimento em borracha e espuma

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL DE PILATES ARCO FLEXIVEL 39 CM CONHECIDO COMO TARING RING ANEL EM POLIPROPILENO REVESTIMENTO EM BORRACHA E ESPUMA	100,00	UN	49,00	4.900,00

**Marca:** MBFIT **Fabricante:** MBFIT **Modelo:** ANEL

**Lote 2** Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:45:45

APITO DE METAL PROFISSIONAL COM CORDAO DE POLIESTER E MOSQUETAO NO MINIMO 90 DECIBEIS SOM AGUDO alcance auditivel de 130 metros

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APITO DE METAL PROFISSIONAL COM CORDAO DE POLIESTER E MOSQUETAO NO MINIMO 90 DECIBEIS SOM AGUDO ALCANCE AUDITIVEL DE 130 METROS	22,00	UN	8,40	184,80

**Marca:** CONVOY **Fabricante:** CONVOY **Modelo:** METAL

**Lote 3** Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:45:51

BADMINTON COM 02 RAQUETES E 03 PETECAS RAQUETES PRODUZIDAS EM ESTRUTURA DE ALUMINIO E EMPUNHADURA de madeira com revestimento plastico rede de nylon dimensoes aproximadas da raquete altura 2 2 cm comprimento 65 cm largura 20 5 cm dimensoes aproximadas da peteca peso 100 g altura 8 5 cm diametro 6 cm peso 5 g petecas montadas com cerca de 16 penas fixadas numa base esferica de cortica natural ou poliuretano envolvida por couro branco

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BADMINTON COM 02 RAQUETES E 03 PETECAS RAQUETES PRODUZIDAS EM ESTRUTURA DE ALUMINIO E EMPUNHADURA DE MADEIRA COM REVESTIMENTO PLASTICO REDE DE NYLON DIMENSOES APROXIMADAS DA RAQUETE ALTURA 2 2 CM COMPRIMENTO 65 CM LARGURA 20 5 CM DIMENSOES APROXIMADAS DA PETECA PESO 100 G ALTURA 8 5 CM DIAMETRO 6 CM PESO 5 G PETECAS MONTADAS COM CERCA DE 16 PENAS FIXADAS NUMA BASE ESFERICA DE CORTICA NATURAL OU POLIURETANO ENVOLVIDA POR COURO BRANCO	70,00	KT	49,50	3.465,00

**Marca:** LEADER **Fabricante:** LEADER **Modelo:** KIT

**Lote 9** Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:47:24

BOLA DE BASQUETE COMPOSICAO DE BORRACHA PESO APROXIMADO DE 600 650GRAMAS E CIRCUNFERENCIA aproximada de 75 78cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA DE BASQUETE COMPOSICAO DE BORRACHA PESO APROXIMADO DE 600 650GRAMAS E CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 75 78CM	50,00	UN	26,00	1.300,00

**Marca:** CONVOY SPORTS **Fabricante:** CONVOY SPORTS **Modelo:** BORRACHA

**Lote 10** Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:49:25

BOLA DE BASQUETE MIRIM COMPOSICAO BORRACHA PESO APROXIMADO DE 450 500 G E CIRCUNFERENCIA APROXIMADA de 72 74 cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------



BOLA DE BASQUETE MIRIM COMPOSICAO BORRACHA PESO APROXIMADO DE 450 500 G E CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 72 74 CM	10,00	UN	31,20	312,00
<b>Marca:</b> CONVOY SPORTS	<b>Fabricante:</b> CONVOY SPORTS	<b>Modelo:</b> BORRACHA		
<b>Lote 11</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:49:46</b>			
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COMPOSICAO DE POLIURETANO PESO APROXIMADO DE 406 GRAMAS COM COSTURA				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COMPOSICAO DE POLIURETANO PESO APROXIMADO DE 406 GRAMAS COM COSTURA	47,00	UN	48,00	2.256,00
<b>Marca:</b> MAGUSSY	<b>Fabricante:</b> MAGUSSY	<b>Modelo:</b> CAMPO		
<b>Lote 13</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:50:12</b>			
BOLA DE INICIACAO N 10 MATERIAL DE BORRACHA CIRCUNFERENCIA 48 50 CM PESO 350 370 G FECHAMENTO matrizada				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOLA DE INICIACAO N 10 MATERIAL DE BORRACHA CIRCUNFERENCIA 48 50 CM PESO 350 370 G FECHAMENTO MATRIZADA	68,00	UN	13,50	918,00
<b>Marca:</b> LCM	<b>Fabricante:</b> LCM	<b>Modelo:</b> N.10		
<b>Lote 14</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:50:21</b>			
BOLA DE INICIACAO N 8 MATERIAL DE BORRACHA CIRCUNFERENCIA 57 59 CM PESO 110 120 G FECHAMENTO matrizada				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOLA DE INICIACAO N 8 MATERIAL DE BORRACHA CIRCUNFERENCIA 57 59 CM PESO 110 120 G FECHAMENTO MATRIZADA	82,00	UN	10,00	820,00
<b>Marca:</b> LCM	<b>Fabricante:</b> LCM	<b>Modelo:</b> N.8		
<b>Lote 23</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:51:48</b>			
BOLA OFICIAL DE FUTSAL COMPOSICAO DE POLIURETANO COM COSTURA PESO APROXIMADO DE 410 A 440 GRAMAS e circunferência aproximada de 61 64cm				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOLA OFICIAL DE FUTSAL COMPOSICAO DE POLIURETANO COM COSTURA PESO APROXIMADO DE 410 A 440 GRAMAS E CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 61 64CM	65,00	UND	48,00	3.120,00
<b>Marca:</b> MAGUSSY	<b>Fabricante:</b> MAGUSSY	<b>Modelo:</b> 500		
<b>Lote 33</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:53:44</b>			
CAMA ELASTICA MINI JUMP PROFISSIONAL SUPORTA ATE 150KG 97 CM COM ARO DE REFORCO 32 MOLAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAMA ELASTICA MINI JUMP PROFISSIONAL SUPORTA ATE 150KG 97 CM COM ARO DE REFORCO 32 MOLAS	50,00	UN	245,00	12.250,00
<b>Marca:</b> OTONE	<b>Fabricante:</b> OTONE	<b>Modelo:</b> MINI JUMP		
<b>Lote 37</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:04:23</b>			
CANELEIRA COM COSTURA REFORCADA FECHO VIES NYLON PESO 4 KG				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CANELEIRA COM COSTURA REFORCADA FECHO VIES NYLON PESO 4 KG	60,00	UN	38,00	2.280,00
<b>Marca:</b> PROFITNESS	<b>Fabricante:</b> PROFITNESS	<b>Modelo:</b> 4KG		
<b>Lote 38</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:04:44</b>			
COLCHONETE DE GINASTICA 95 X 55 X 3 CM ESPUMA D33 IMPERMEAVEL COSTURA REFORCADA CORES AZUL MARINHO e preto				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLCHONETE DE GINASTICA 95 X 55 X 3 CM ESPUMA D33 IMPERMEAVEL COSTURA REFORCADA CORES AZUL MARINHO E PRETO	60,00	UN	32,50	1.950,00
<b>Marca:</b> PROFITNESS	<b>Fabricante:</b> PROFITNESS	<b>Modelo:</b> COLCHONETES		
<b>Lote 46</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:06:15</b>			
CORDA DE PULAR 265 CM CORDA DE POLIESTER DE 6 MM CABO PLASTICO SISTEMA GIRATORIO INTERNO tipo de tecido 100 por cento poliester				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA DE PULAR 265 CM CORDA DE POLIESTER DE 6 MM CABO PLASTICO SISTEMA GIRATORIO INTERNO TIPO DE TECIDO 100 POR CENTO POLIESTER	50,00	UN	9,00	450,00
<b>Marca:</b> MBFIT	<b>Fabricante:</b> MBFIT	<b>Modelo:</b> PULA CORDA		
<b>Lote 47</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:06:28</b>			
CORDA EM POLIESTER DE APROXIMADAMENTE 4M CADA PARA USO COLETIVO COM PEGAS DE APOIO EMBORRACHADAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA EM POLIESTER DE APROXIMADAMENTE 4M CADA PARA USO COLETIVO COM PEGAS DE APOIO EMBORRACHADAS	82,00	UN	14,00	1.148,00
<b>Marca:</b> LANCE	<b>Fabricante:</b> LANCE	<b>Modelo:</b> 4M		
<b>Lote 49</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:06:55</b>			
CRONOMETRO DIGITAL PROFISSIONAL ALIMENTADO POR BATERIA AG10 COM TELA DE LCD 1 5 POLEGADAS COMPOSTO por material plastico e acompanha alca de pescoco em poliester				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRONOMETRO DIGITAL PROFISSIONAL ALIMENTADO POR BATERIA AG10 COM TELA DE LCD 1 5 POLEGADAS COMPOSTO POR MATERIAL PLASTICO E ACOMPANHA ALCA DE PESCOCO EM POLIESTER	2,00	UN	26,00	52,00
<b>Marca:</b> MBFIT	<b>Fabricante:</b> MBFIT	<b>Modelo:</b> DIGITAL		
<b>Lote 52</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:07:45</b>			
ELASTICO EXTENSOR COM PEDAL FABRICADO EM BORRACHA TERMOPLASTICA COR PRETO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELASTICO EXTENSOR COM PEDAL FABRICADO EM BORRACHA TERMOPLASTICA COR PRETO	150,00	UN	33,50	5.025,00
<b>Marca:</b> MBFIT	<b>Fabricante:</b> MBFIT	<b>Modelo:</b> EXTENSOR		
<b>Lote 53</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:07:58</b>			
ESCADA DE AGILIDADE COM 09 DEGRAUS DE NYLON MEDIDAS DE 395 CM DE COMPRIMENTO X 58 CM LARGURA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE AGILIDADE COM 09 DEGRAUS DE NYLON MEDIDAS DE 395 CM DE COMPRIMENTO X 58 CM LARGURA	36,00	UN	39,00	1.404,00
<b>Marca:</b> MBFIT	<b>Fabricante:</b> MBFIT	<b>Modelo:</b> ESCADA AGILIDADE		
<b>Lote 54</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:08:08</b>			
ESCADA DE AGILIDADE TREINO FUNCIONAL 6 DEGRAUS 2 40 X 0 50 M DOBRAVEL DISTANCIA ENTRE DEGRAUS ajustavel				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE AGILIDADE TREINO FUNCIONAL 6 DEGRAUS 2 40 X 0 50 M DOBRAVEL DISTANCIA ENTRE DEGRAUS AJUSTAVEL	6,00	UN	36,00	216,00
<b>Marca:</b> MBFIT	<b>Fabricante:</b> MBFIT	<b>Modelo:</b> ESCADA AGILIDADE		
<b>Lote 57</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:08:44</b>			

HALTER REVESTIDO COM EMBORRACHADO CORES VERMELHO VERDE AZUL ROSA E PRETO 2 KG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HALTER REVESTIDO COM EMBORRACHADO CORES VERMELHO VERDE AZUL ROSA E PRETO 2 KG	60,00	UN	26,00	1.560,00

Marca: SLADE

Fabricante: SLADE

Modelo: 2KG

Lote 58

Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:08:58

HALTER REVESTIDO COM EMBORRACHADO CORES VERMELHO VERDE AZUL ROSA E PRETO 3 KG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HALTER REVESTIDO COM EMBORRACHADO CORES VERMELHO VERDE AZUL ROSA E PRETO 3 KG	60,00	UN	39,00	2.340,00

Marca: SLADE

Fabricante: SLADE

Modelo: 3KG

Lote 59

Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:09:17

HALTER REVESTIDO COM EMBORRACHADO CORES VERMELHO VERDE AZUL ROSA E PRETO 4 KG

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HALTER REVESTIDO COM EMBORRACHADO CORES VERMELHO VERDE AZUL ROSA E PRETO 4 KG	60,00	UN	52,00	3.120,00

Marca: SLADE

Fabricante: SLADE

Modelo: 4KG

Lote 60

Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:09:33

HIP BAND ELASTICO KIT COM TRES UNIDADES P 32 CM PRETO LARANJA M 37 CM PRETO LILAS G 42 CM PRETO cinza largura 50mm composicao 69 por cento poliester 31 por cento elastodieno

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HIP BAND ELASTICO KIT COM TRES UNIDADES P 32 CM PRETO LARANJA M 37 CM PRETO LILAS G 42 CM PRETO CINZA LARGURA 50MM COMPOSICAO 69 POR CENTO POLIESTER 31 POR CNTO ELASTODIENO	150,00	KIT	45,50	6.825,00

Marca: MBFIT

Fabricante: MBFIT

Modelo: HIP BAND

Lote 65

Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:10:44

JOGOS DE BOLICHE COM 10 PINOS DE 30 CM E 02 BOLAS MATERIAL PLASTICO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOGOS DE BOLICHE COM 10 PINOS DE 30 CM E 02 BOLAS MATERIAL PLASTICO	41,00	JG	25,90	1.061,90

Marca: EXCLUSIVA

Fabricante: EXCLUSIVA

Modelo: BOLICHE

Lote 71

Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:12:20

KIT 12 ARGOLAS DE AGILIDADES MATERIAL POLIPROPILENO DIAMETRO 40CM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT 12 ARGOLAS DE AGILIDADES MATERIAL POLIPROPILENO DIAMETRO 40CM	50,00	KIT	115,00	5.750,00

Marca: SLADE

Fabricante: SLADE

Modelo: KIT

Lote 77

Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:13:45

MESA DE PING PONG E TENIS DE MESA MEDIDAS OFICIAIS TAMPO EM MDF PES DE MADEIRA COMPENSADA dobraveis medindo montada 152x76x274cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MESA DE PING PONG E TENIS DE MESA MEDIDAS OFICIAIS TAMPO EM MDF PES DE MADEIRA COMPENSADA DOBRAVEIS MEDINDO MONTADA 152X76X274CM	17,00	UN	650,00	11.050,00

Marca: PROCOPIO

Fabricante: PROCOPIO

Modelo: T.MESA

Lote 78

Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:14:11

PETECAS COMPOSTAS DE PENAS E BASE DE BORRACHA RESISTENTE COM AR ALTURA DE NO MINIMO 25 CM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PETECAS COMPOSTAS DE PENAS E BASE DE BORRACHA RESISTENTE COM AR ALTURA DE NO MINIMO 25 CM	125,00	UN	4,00	500,00
<b>Marca:</b> BORA KI BORA		<b>Fabricante:</b> BORA KI BORA		<b>Modelo:</b> OFICIAL
<b>Lote 80</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:14:51</b>			
PLACAR ELETRONICO POLIESPORTIVO EM LED PARA QUADRA CRONOMETRO DE TEMPO DE JOGO EM MINUTOS segundos e decimos de segundos progressivo ou regressivo score indicadores de pontos para equipe local e visitante periodo de jogo faltas coletivas para equipe a e equipe b sets para equipe local e visitante pedidos de tempo da equipe a e equipe b saque da equipe a e equipe b campanha de acionamento automatico ao final da contagem do tempo ou acionado pelo controle remoto dimensoes largura 170cm altura 120cm profundidade 7 88cm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACAR ELETRONICO POLIESPORTIVO EM LED PARA QUADRA CRONOMETRO DE TEMPO DE JOGO EM MINUTOS SEGUNDOS E DECIMOS DE SEGUNDOS PROGRESSIVO OU REGRESSIVO SCORE INDICADORES DE PONTOS PARA EQUIPE LOCAL E VISITANTE PERIODO DE JOGO FALTAS COLETIVAS PARA EQUIPE A E EQUIPE B SETS PARA EQUIPE LOCAL E VISITANTE PEDIDOS DE TEMPO DA EQUIPE A E EQUIPE B SAQUE DA EQUIPE A E EQUIPE B CAMPANHA DE ACIONAMENTO AUTOMATICO AO FINAL DA CONTAGEM DO TEMPO OU ACIONADO PELO CONTROLE REMOTO DIMENSOES LARGURA 170CM ALTURA 120CM PROFUNDIDADE 7 88CM	3,00	UN	11.050,00	33.150,00
<b>Marca:</b> MS PLACARES		<b>Fabricante:</b> MS PLACARES		<b>Modelo:</b> PLACAR ELETRONICO
<b>Lote 81</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:15:06</b>			
PLATAFORMA DESLIZANTE SLIDE BOARD PARA TREINAMENTO FUNCIONAL PRETO 2 METROS COR PRETO MEDIDAS aproximadas 200cm x 50cm x 0 7cm comprimento x largura x espessura peso aproximado 6kg				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLATAFORMA DESLIZANTE SLIDE BOARD PARA TREINAMENTO FUNCIONAL PRETO 2 METROS COR PRETO MEDIDAS APROXIMADAS 200CM X 50CM X 0 7CM COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA PESO APROXIMADO 6KG	6,00	UN	175,50	1.053,00
<b>Marca:</b> YANGFIT		<b>Fabricante:</b> YANGFIT		<b>Modelo:</b> P.DESLIZANTE
<b>Lote 85</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:17:43</b>			
REDE OFICIAL PARA GOL DE CAMPO DE FUTEBOL PADRAO VEU NYLON FIO GROSSO 8MM DIMENSOES 7 50 m na largura x 2 50 m de altura x 0 60m de recuo superior e 2 00 m de recuo inferior				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDE OFICIAL PARA GOL DE CAMPO DE FUTEBOL PADRAO VEU NYLON FIO GROSSO 8MM DIMENSOES 7 50 M NA LARGURA X 2 50 M DE ALTURA X 0 60M DE RECUO SUPERIOR E 2 00 M DE RECUO INFERIOR	20,00	PAR	455,00	9.100,00
<b>Marca:</b> MASTER		<b>Fabricante:</b> MASTER		<b>Modelo:</b> CAMPO
<b>Lote 86</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:17:59</b>			
REDE PARA GOL DE CAMPO DE FUTEBOL PADRAO VEU NYLON FIO GROSSO 8MM MEDIDA DE 7 50 m de compimento 2 50 m de altura fundo superior de 0 85 cm e recuo inferior de 2 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDE PARA GOL DE CAMPO DE FUTEBOL PADRAO VEU NYLON FIO GROSSO 8MM MEDIDA DE 7 50 M DE COMPIMENTO 2 50 M DE ALTURA FUNDO SUPERIOR DE 0 85 CM E RECUO INFERIOR DE 2 METROS	12,00	PAR	210,00	2.520,00
<b>Marca:</b> MATRIX		<b>Fabricante:</b> MATRIX		<b>Modelo:</b> CAMPO
<b>Lote 87</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:18:18</b>			
REDES PARA FUTSAL FIO 6 0 DE NYLON DE ALTA RESISTENCIA MALHA 12 TAMANHO 3 20 M DE COMPRIMENTO 2 20 m de altura recuo superior de 0 60 cm e inferior de 1 m				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REDES PARA FUTSAL FIO 6 0 DE NYLON DE ALTA RESISTENCIA MALHA 12 TAMANHO 3 20 M DE COMPRIMENTO 2 20 M DE ALTURA RECUO SUPERIOR DE 0 60 CM E INFERIOR DE 1 M	18,00	PAR	195,00	3.510,00
<b>Marca: MASTER</b>		<b>Fabricante: MASTER</b>		<b>Modelo: FUTSAL</b>
<b>Lote 88</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:18:33</b>			
ROLO PARA EXERCICIOS 90 X 15 CM EM POLIPROPILENO EXPANDIDO COR PRETA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA EXERCICIOS 90 X 15 CM EM POLIPROPILENO EXPANDIDO COR PRETA	50,00	UN	175,00	8.750,00
<b>Marca: MBFIT</b>		<b>Fabricante: MBFIT</b>		<b>Modelo: ROLO</b>
<b>Lote 92</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:19:21</b>			
TATAME EVA PROFISSIONAL DIMENSOES 110X100X40CM CXLXE COM ENCAIXE BICOLOR AZUL E VERMELHO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TATAME EVA PROFISSIONAL DIMENSOES 110X100X40CM CXLXE COM ENCAIXE BICOLOR AZUL E VERMELHO	132,00	PC	93,00	12.276,00
<b>Marca: BOTO</b>		<b>Fabricante: BOTO</b>		<b>Modelo: EVA</b>
<b>Lote 95</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:20:40</b>			
TROFEU COM 100 CM DE ALTURA BASE OCTOGONAL COM 35 5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA CONE EM polimero metalizado na cor dourada sobre este cone outro cone em polimero com friso e alca em polimero metalizado na cor dourada com 40 cm de largura a partir das alcas e pintura interna dourada plaqueta com possibilidade de personalizacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM 100 CM DE ALTURA BASE OCTOGONAL COM 35 5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA SOBRE ESTE CONE OUTRO CONE EM POLIMERO COM FRISO E ALCA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA COM 40 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS E PINTURA INTERNA DOURADA PLAQUETA COM POSSIBILIDADE DE PERSONALIZACAO	4,00	UN	293,00	1.172,00
<b>Marca: VITORIA</b>		<b>Fabricante: VITORIA</b>		<b>Modelo: 200792</b>
<b>Lote 96</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:20:59</b>			
TROFEU COM 100 CM DE ALTURA BASE OCTOGONAL COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA CONE EM polimero metalizado na cor dourada sobre este cone outro cone em polimero com friso metalizado na cor dourada e pintura interna na cor dourada plaqueta com possibilidade de personalizacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM 100 CM DE ALTURA BASE OCTOGONAL COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA SOBRE ESTE CONE OUTRO CONE EM POLIMERO COM FRISO METALIZADO NA COR DOURADA E PINTURA INTERNA NA COR DOURADA PLAQUETA COM POSSIBILIDADE DE PERSONALIZACAO	4,00	UN	300,00	1.200,00
<b>Marca: VITORIA</b>		<b>Fabricante: VITORIA</b>		<b>Modelo: 200792</b>
<b>Lote 97</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:21:45</b>			
TROFEU COM 100 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO METALIZADA NA COR AZUL acetinado sobre esta base um suporte e um anel em polimero metalizado na cor prata taca em polimero metalizado na cor azul acetinado na parte inferior e na parte superior em prata com 46 cm de largura a partir das alcas tampa e alcas em polimero metalizado na cor prata estatueta intercambiavel plaqueta para gravacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM 100 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO METALIZADA NA COR AZUL ACETINADO SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE E UM ANEL EM POLIMERO METALIZADO NA COR PRATA TACA EM POLIMERO METALIZADO NA COR AZUL ACETINADO NA PARTE INFERIOR E NA PARTE SUPERIOR EM PRATA COM 46 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS TAMPA E ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR PRATA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL PLAQUETA PARA GRAVACAO	4,00	UN	310,00	1.240,00

<b>Marca:</b> VITORIA		<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 200792	
<b>Lote 98</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:22:01</b>		
TROFEU COM 100 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA SOBRE ESTA base dois suportes em polimero metalizado na cor dourada intercalada por um anel metalizado na cor prata taca em polimero metalizada na parte externa na cor dourada e na parte interna com pintura dourada fosca com 50 cm de largura a partir das alcas fosca na parte interna estatueta intercambiavel plaqueta para gravacao					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TROFEU COM 100 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA SOBRE ESTA BASE DOIS SUPORTES EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA INTERCALADA POR UM ANEL METALIZADO NA COR PRATA TACA EM POLIMERO METALIZADA NA PARTE EXTERNA NA COR DOURADA E NA PARTE INTERNA COM PINTURA DOURADA FOSCA COM 50 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS FOSCA NA PARTE INTERNA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL PLAQUETA PARA GRAVACAO	6,00	UN	315,00	1.890,00	
<b>Marca:</b> VITORIA		<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 200792	
<b>Lote 99</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:22:19</b>		
TROFEU COM 104CM DE ALTURA COM BASE OCTOGONAL COM 35CM DE LARGURA EM MADEIRA NA COR PRETA COM UM suporte em polimero na cor dourada e sobre este suporte uma taca em polimero com 46cm de largura a partir das alcas metalizadas na cor dourada e com efeito texturizado sobre esta taca uma tampa em polimero metalizado ou dourada estatueta intercambiavel plaqueta de gravacao					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TROFEU COM 104CM DE ALTURA COM BASE OCTOGONAL COM 35CM DE LARGURA EM MADEIRA NA COR PRETA COM UM SUPORTE EM POLIMERO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE SUPORTE UMA TACA EM POLIMERO COM 46CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS METALIZADAS NA COR DOURADA E COM EFEITO TEXTURIZADO SOBRE ESTA TACA UMA TAMPA EM POLIMERO METALIZADO OU DOURADA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL PLAQUETA DE GRAVACAO	5,00	UN	350,00	1.750,00	
<b>Marca:</b> VITORIA		<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 200801	
<b>Lote 100</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:22:39</b>		
TROFEU COM 120 CM DE ALTURA BASE OCTOGONAL COM 30 5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA CONE EM polimero metalizado na cor dourada sobre este cone outro cone em polimero com friso e alca em polimero metalizado na cor dourada com 31 cm de largura a partir das alcas e pintura interna dourada plaqueta com possibilidade de personalizacao adesivada					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TROFEU COM 120 CM DE ALTURA BASE OCTOGONAL COM 30 5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA SOBRE ESTE CONE OUTRO CONE EM POLIMERO COM FRISO E ALCA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA COM 31 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS E PINTURA INTERNA DOURADA PLAQUETA COM POSSIBILIDADE DE PERSONALIZACAO ADESIVADA	4,00	UN	450,00	1.800,00	
<b>Marca:</b> VITORIA		<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 200471	
<b>Lote 101</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:23:01</b>		
TROFEU COM 120 CM DE ALTURA BASE OCTOGONAL COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA CONE EM polimero metalizado na cor dourada sobre este cone outro cone em polimero com friso metalizado na cor dourada e pintura interna na cor dourada plaqueta com possibilidade de personalizacao					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TROFEU COM 120 CM DE ALTURA BASE OCTOGONAL COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA SOBRE ESTE CONE OUTRO CONE EM POLIMERO COM FRISO METALIZADO NA COR DOURADA E PINTURA INTERNA NA COR DOURADA PLAQUETA COM POSSIBILIDADE DE PERSONALIZACAO	4,00	UN	450,00	1.800,00	
<b>Marca:</b> VITORIA		<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 200472	
<b>Lote 104</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:23:57</b>		

TROFEU COM 120 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 42 CM DE LARGURA EM POLIMERO METALIZADA NA COR AZUL acetinado sobre esta base um suporte e um anel em polimero metalizado na cor prata taca em polimero metalizado na cor azul acetinado na parte inferior e na parte superior em prata com 46 cm de largura a partir das alcas tampa e alcas em polimero metalizado na cor prata estatueta intercambiavel plaqueta para gravacao

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM 120 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 42 CM DE LARGURA EM POLIMERO METALIZADA NA COR AZUL ACETINADO SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE E UM ANEL EM POLIMERO METALIZADO NA COR PRATA TACA EM POLIMERO METALIZADO NA COR AZUL ACETINADO NA PARTE INFERIOR E NA PARTE SUPERIOR EM PRATA COM 46 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS TAMPAS E ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR PRATA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL PLAQUETA PARA GRAVACAO	4,00	UN	480,00	1.920,00

**Marca:** VITORIA

**Fabricante:** VITORIA

**Modelo:** 200475

**Lote 105**

**Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:24:22**

TROFEU COM 70 CM DE ALTURA COM BASE OVAL COM 22 5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada na parte superior desta base um suporte em polimero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de cabeça de cavalo metalizada na cor dourada

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM 70 CM DE ALTURA COM BASE OVAL COM 22 5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPAS DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE CABECA DE CAVALO METALIZADA NA COR DOURADA	40,00	UN	110,00	4.400,00

**Marca:** VITORIA

**Fabricante:** VITORIA

**Modelo:** 401271

**Lote 106**

**Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:24:42**

TROFEU COM 70 CM DE ALTURA COM BASE OVAL COM 22 5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA com friso na tampa da base metalizado na cor dourada na parte superior desta base um suporte em polimero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de jogador de futebol metalizada na cor dourada plaqueta com disponibilidade para personalizacao

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM 70 CM DE ALTURA COM BASE OVAL COM 22 5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPAS DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE JOGADOR DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA PLAQUETA COM DISPONIBILIDADE PARA PERSONALIZACAO	30,00	UN	115,00	3.450,00

**Marca:** VITORIA

**Fabricante:** VITORIA

**Modelo:** 401272

**Lote 107**

**Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:24:59**

TROFEU COM 70 CM DE ALTURA COM BASE OVAL COM 22 5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA COM FRISO na tampa da base metalizado na cor dourada na parte superior desta base um suporte em polimero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de chuteira de futebol metalizada na cor dourada plaqueta com disponibilidade para personalizacao

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM 70 CM DE ALTURA COM BASE OVAL COM 22 5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPAS DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE CHUTEIRA DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA PLAQUETA COM DISPONIBILIDADE PARA PERSONALIZACAO	30,00	UN	110,00	3.300,00

**Marca:** VITORIA

**Fabricante:** VITORIA

**Modelo:** 401273

**Lote 108**

**Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:25:21**

TROFEU COM 70 CM DE ALTURA COM BASE OVAL COM 22 5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA COM FRISO na tampa da base metalizado na cor dourada na parte superior desta base um suporte em polimero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de goleiro de futebol metalizada na cor dourada plaqueta com disponibilidade para personalizacao

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

TROFEU COM 70 CM DE ALTURA COM BASE OVAL COM 22 5 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE GOLEIRO DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA PLAQUETA COM DISPONIBILIDADE PARA PERSONALIZACAO	30,00	UN	110,00	3.300,00
<b>Marca:</b> VITORIA	<b>Fabricante:</b> VITORIA	<b>Modelo:</b> 401274		
<b>Lote 109</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:25:43</b>			
TROFEU COM 70 CM DE ALTURA LINHA PLATE BASE OITAVADA EM POLIMERO METALIZADO NA COR A SER ESCOLHIDA de acordo com a demanda com 20 cm de largura sobre esta base um cone metalizado na cor dourada e sobre este cone uma placa vazada na cor azul metalico e ramo com bola de 10 5 cm metalizado na cor a ser escolhida de acordo com a demanda podendo ser dourado prateado placa para gravacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TROFEU COM 70 CM DE ALTURA LINHA PLATE BASE OITAVADA EM POLIMERO METALIZADO NA COR A SER ESCOLHIDA DE ACORDO COM A DEMANDA COM 20 CM DE LARGURA SOBRE ESTA BASE UM CONE METALIZADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE CONE UMA PLACA VAZADA NA COR AZUL METALICO E RAMO COM BOLA DE 10 5 CM METALIZADO NA COR A SER ESCOLHIDA DE ACORDO COM A DEMANDA PODENDO SER DOURADO PRATEADO PLACA PARA GRAVACAO	40,00	UN	110,00	4.400,00
<b>Marca:</b> VITORIA	<b>Fabricante:</b> VITORIA	<b>Modelo:</b> 401275		
<b>Lote 110</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:26:10</b>			
TROFEU COM 75 5 CM DE ALTURA COM BASE OITAVADA COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO METALIZADO NA COR bordo cone em polimero metalizado na cor dourada ou prata de acordo com a demanda taca aberta em metal metalizada na cor dourada com 40 cm de largura entre as alcas com alcas similar ao modelo do trofeu da liga dos campees da europa plaqueta para gravacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TROFEU COM 75 5 CM DE ALTURA COM BASE OITAVADA COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO METALIZADO NA COR BORDO CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA OU PRATA DE ACORDO COM A DEMANDA TACA ABERTA EM METAL METALIZADA NA COR DOURADA COM 40 CM DE LARGURA ENTRE AS ALCAS COM ALCAS SIMILAR AO MODELO DO TROFEU DA LIGA DOS CAMPEOS DA EUROPA PLAQUETA PARA GRAVACAO	10,00	UN	160,00	1.600,00
<b>Marca:</b> VITORIA	<b>Fabricante:</b> VITORIA	<b>Modelo:</b> 401276		
<b>Lote 111</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:26:33</b>			
TROFEU COM 80 CM DE ALTURA BASE OCTOGONAL COM 30 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA CONE EM polimero metalizado na cor dourada sobre este cone outro cone em polimero com friso e alca em polimero metalizado na cor dourada com 31 cm de largura a partir das alcas e pintura interna dourada plaqueta com possibilidade de personalizacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TROFEU COM 80 CM DE ALTURA BASE OCTOGONAL COM 30 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA SOBRE ESTE CONE OUTRO CONE EM POLIMERO COM FRISO E ALCA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA COM 31 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS E PINTURA INTERNA DOURADA PLAQUETA COM POSSIBILIDADE DE PERSONALIZACAO	4,00	UN	150,00	600,00
<b>Marca:</b> VITORIA	<b>Fabricante:</b> VITORIA	<b>Modelo:</b> 402411		
<b>Lote 113</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:27:19</b>			
TROFEU COM 80 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR VERMELHA ACETINADA dois suportes em polimero na cor dourada intercalados por um anel em polimero metalizado na cor dourada taca em polimero metalizado na cor dourada com 32 cm de largura a partir das alcas tampa em polimero metalizado na cor vermelha acetinada estatueta intercambiavel plaqueta para gravacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>



TROFEU COM 80 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR VERMELHA ACETINADA DOIS SUPORTES EM POLIMERO NA COR DOURADA INTERCALADOS POR UM ANEL EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA TACA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA COM 32 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR VERMELHA ACETINADA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL PLAQUETA PARA GRAVACAO	6,00	UN	125,00	750,00
<b>Marca:</b> VITORIA	<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 402412	
<b>Lote 114</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:27:37</b>			
TROFEU COM 90 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR VERMELHA ACETINADA dois suportes em polimero na cor dourada intercalados por um anel em polimero metalizado na cor dourada taca em polimero metalizado na cor dourada com 32 cm de largura a partir das alcas tampa em polimero metalizado na cor vermelha acetinada estatueta intercambiavel plaqueta para gravacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TROFEU COM 90 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR VERMELHA ACETINADA DOIS SUPORTES EM POLIMERO NA COR DOURADA INTERCALADOS POR UM ANEL EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA TACA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA COM 32 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR VERMELHA ACETINADA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL PLAQUETA PARA GRAVACAO	6,00	UN	190,00	1.140,00
<b>Marca:</b> VITORIA	<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 401841	
<b>Lote 115</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:27:55</b>			
TROFEU COM 90 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO METALIZADA NA COR AZUL acetinado sobre esta base um suporte e um anel em polimero metalizado na cor prata taca em polimero metalizado na cor azul acetinado na parte inferior e na parte superior em prata com 41 cm de largura a partir das alcas tampa e alcas em polimero metalizado na cor prata estatueta intercambiavel plaqueta para gravacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TROFEU COM 90 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO METALIZADA NA COR AZUL ACETINADO SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE E UM ANEL EM POLIMERO METALIZADO NA COR PRATA TACA EM POLIMERO METALIZADO NA COR AZUL ACETINADO NA PARTE INFERIOR E NA PARTE SUPERIOR EM PRATA COM 41 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS TAMPA E ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR PRATA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL PLAQUETA PARA GRAVACAO	4,00	UN	169,00	676,00
<b>Marca:</b> VITORIA	<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 401841	
<b>Lote 116</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:28:13</b>			
TROFEU COM 90 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA SOBRE ESTA base dois suportes em polimero metalizado na cor dourada intercalada por um anel metalizado na cor prata taca em polimero metalizada na parte externa na cor dourada e na parte interna com pintura dourada fosca com 50 cm de largura a partir das alcas fosca na parte interna estatueta intercambiavel plaqueta para gravacao				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TROFEU COM 90 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA SOBRE ESTA BASE DOIS SUPORTES EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA INTERCALADA POR UM ANEL METALIZADO NA COR PRATA TACA EM POLIMERO METALIZADA NA PARTE EXTERNA NA COR DOURADA E NA PARTE INTERNA COM PINTURA DOURADA FOSCA COM 50 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS FOSCA NA PARTE INTERNA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL PLAQUETA PARA GRAVACAO	6,00	UN	170,00	1.020,00
<b>Marca:</b> VITORIA	<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 41841	
<b>Lote 117</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:28:29</b>			
TROFEU COM ALTURA DE 60CM BASE OCTOGONAL COM 26 5CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA UM ESTAGIO com base em madeira taca aberta em polimero metalizada na cor azul verde dourado acetinado com 39cm de largura a partir das alcas alcas em polimero metalizado na cor dourada quatro colunas compostas por componentes em polimero metalizado na cor dourada e cones em polimero metalizados na cor azul verde vermelho ou dourado acetinado uma estatueta de honra ao merito deusa da vitoria fixa na base e quatro aguias fixas no estagio em base de madeira plaqueta de gravacao				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM ALTURA DE 60CM BASE OCTOGONAL COM 26 5CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA UM ESTAGIO COM BASE EM MADEIRA TACA ABERTA EM POLIMERO METALIZADA NA COR AZUL VERDE DOURADO ACETINADO COM 39CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA QUATRO COLUNAS COMPOSTAS POR COMPONENTES EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E CONES EM POLIMERO METALIZADOS NA COR AZUL VERDE VERMELHO OU DOURADO ACETINADO UMA ESTATUETA DE HONRA AO MERITO DEUSA DA VITORIA FIXA NA BASE E QUATRO AGUIAS FIXAS NO ESTAGIO EM BASE DE MADEIRA PLAQUETA DE GRAVACAO	10,00	UN	110,00	1.100,00
<b>Marca:</b> VITORIA		<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 401852
<b>Lote 118</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:28:47</b>		
TROFEU COM ALTURA DE 70 CM COM BASE QUADRADA COM 11 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA sobre esta base um suporte em polimero metalizado na cor dourada estatueta superior fixa de handebol plaqueta em latao para gravacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM ALTURA DE 70 CM COM BASE QUADRADA COM 11 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA ESTATUETA SUPERIOR FIXA DE HANDEBOL PLAQUETA EM LATAO PARA GRAVACAO	30,00	UN	105,00	3.150,00
<b>Marca:</b> VITORIA		<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 401271
<b>Lote 119</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:29:06</b>		
TROFEU COM ALTURA DE 70 CM COM BASE QUADRADA COM 11 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA SOBRE esta base um suporte em polimero metalizado na cor dourada estatueta superior fixa de cavalo 010 plaqueta em latao para gravacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM ALTURA DE 70 CM COM BASE QUADRADA COM 11 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA ESTATUETA SUPERIOR FIXA DE CAVALO 010 PLAQUETA EM LATAO PARA GRAVACAO	40,00	UN	105,00	4.200,00
<b>Marca:</b> VITORIA		<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 401272
<b>Lote 120</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:29:31</b>		
TROFEU COM ALTURA DE 70CM BASE OCTOGONAL COM 26 5CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA UM ESTAGIO com base em madeira taca aberta em polimero metalizada na cor azul verde dourado acetinado com 46cm de largura a partir das alcas alcas em polimero metalizado na cor dourada quatro colunas composta por componentes em polimero metalizado na cor dourada e cones em polimero metalizados na cor azul verde vermelho ou dourado acetinado uma estatueta de honra ao merito deusa da vitoria fixa na base e quatro aguias fixas no estagio em base de madeira plaqueta de gravacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM ALTURA DE 70CM BASE OCTOGONAL COM 26 5CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA UM ESTAGIO COM BASE EM MADEIRA TACA ABERTA EM POLIMERO METALIZADA NA COR AZUL VERDE DOURADO ACETINADO COM 46CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA QUATRO COLUNAS COMPOSTA POR COMPONENTES EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E CONES EM POLIMERO METALIZADOS NA COR AZUL VERDE VERMELHO OU DOURADO ACETINADO UMA ESTATUETA DE HONRA AO MERITO DEUSA DA VITORIA FIXA NA BASE E QUATRO AGUIAS FIXAS NO ESTAGIO EM BASE DE MADEIRA PLAQUETA DE GRAVACAO	10,00	UN	110,00	1.100,00
<b>Marca:</b> VITORIA		<b>Fabricante:</b> VITORIA		<b>Modelo:</b> 401272
<b>Lote 121</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:29:51</b>		
TROFEU COM ALTURA DE 80CM BASE OCTOGONAL COM 26 5CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA UM ESTAGIO com base em madeira taca aberta em polimero metalizada na cor azul verde dourado acetinado com 39cm de largura a partir das alcas alcas em polimero metalizado na cor dourada quatro colunas composta por componentes em polimero metalizado na cor dourada e cones em polimero metalizados na cor azul verde vermelho ou dourado acetinado uma estatueta de honra ao merito deusa da vitoria fixa na base e quatro aguias fixas no estagio em base de madeira plaqueta de gravacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

TROFEU COM ALTURA DE 80CM BASE OCTOGONAL COM 26 5CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA UM ESTAGIO COM BASE EM MADEIRA TACA ABERTA EM POLIMERO METALIZADA NA COR AZUL VERDE DOURADO ACETINADO COM 39CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS ALCAS EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA QUATRO COLUNAS COMPOSTA POR COMPONENTES EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E CONES EM POLIMERO METALIZADOS NA COR AZUL VERDE VERMELHO OU DOURADO ACETINADO UMA ESTATUETA DE HONRA AO MERITO DEUSA DA VITORIA FIXA NA BASE E QUATRO AGUIAS FIXAS NO ESTAGIO EM BASE DE MADEIRA PLAQUETA DE GRAVACAO	10,00	UN	120,00	1.200,00
<b>Marca: VITORIA</b>		<b>Fabricante: VITORIA</b>		<b>Modelo: 402412</b>
<b>Lote 122</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:30:13</b>			
TROFEU COM ALTURA DE 98CM COM BASE REDONDA COM 26 5CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA SOBRE ESTA base uma estatueta com um ramo para personalizacao com 50mm de area para adesivo ainda sobre esta base quatro colunas formadas por componentes em polimero metalico na cor dourada e verde acima destas colunas uma base em madeira na cor preta sobre esta base um suporte em polimero metalizado na cor dourada sobre este suporte uma taca fechada em polimero metalizado na cor verde com 36cm de largura a partir das alcas tampa e alcas da taca em polimero metalizado na cor dourada sobre a taca uma estatueta intercambiavel o trofeu pode ser taca e componentes nas cores prata pr dourado do preta pt vermelha vm e azul				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TROFEU COM ALTURA DE 98CM COM BASE REDONDA COM 26 5CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA SOBRE ESTA BASE UMA ESTATUETA COM UM RAMO PARA PERSONALIZACAO COM 50MM DE AREA PARA ADESIVO AINDA SOBRE ESTA BASE QUATRO COLUNAS FORMADAS POR COMPONENTES EM POLIMERO METALICO NA COR DOURADA E VERDE ACIMA DESTAS COLUNAS UMA BASE EM MADEIRA NA COR PRETA SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA SOBRE ESTE SUPORTE UMA TACA FECHADA EM POLIMERO METALIZADO NA COR VERDE COM 36CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS TAMPA E ALCAS DA TACA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA SOBRE A TACA UMA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL O TROFEU PODE SER TACA E COMPONENTES NAS CORES PRATA PR DOURADO DO PRETA PT VERMELHA VM E AZUL	10,00	UN	330,00	3.300,00
<b>Marca: VITORIA</b>		<b>Fabricante: VITORIA</b>		<b>Modelo: 200793</b>
<b>Lote 123</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:30:34</b>			
TROFEU COM BASE OCTOGONAL COM 20 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA NA PARTE SUPERIOR desta base um cone com detalhe em polimero metalizado na cor dourada e sobre este cone uma bola fixa de futebol metalizada na cor dourada plaqueta com disponibilidade para personalizacao largura superior 13 5cm altura 60 cm				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TROFEU COM BASE OCTOGONAL COM 20 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM CONE COM DETALHE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE CONE UMA BOLA FIXA DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA PLAQUETA COM DISPONIBILIDADE PARA PERSONALIZACAO LARGURA SUPERIOR 13 5CM ALTURA 60 CM	10,00	UN	89,00	890,00
<b>Marca: VITORIA</b>		<b>Fabricante: VITORIA</b>		<b>Modelo: 500520</b>
<b>Lote 124</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:30:53</b>			
TROFEU COM BASE OCTOGONAL COM 20 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA NA PARTE SUPERIOR DESTA base um cone com detalhe em polimero metalizado na cor dourada e sobre este cone uma bola fixa de futebol metalizada na cor dourada plaqueta com disponibilidade para personalizacao largura superior 13 5cm altura 70 cm				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TROFEU COM BASE OCTOGONAL COM 20 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM CONE COM DETALHE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE CONE UMA BOLA FIXA DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA PLAQUETA COM DISPONIBILIDADE PARA PERSONALIZACAO LARGURA SUPERIOR 13 5CM ALTURA 70 CM	10,00	UN	95,00	950,00
<b>Marca: VITORIA</b>		<b>Fabricante: VITORIA</b>		<b>Modelo: 500520</b>
<b>Lote 125</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:31:12</b>			

TROFEU COM BASE OCTOGONAL COM 20 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE um cone com detalhe em polimero metalizado na cor dourada e sobre este cone uma bola fixa de futebol metalizada na cor dourada plaqueta com disponibilidade para personalizacao largura superior 15cm altura 90cm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM BASE OCTOGONAL COM 20 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM CONE COM DETALHE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE CONE UMA BOLA FIXA DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA PLAQUETA COM DISPONIBILIDADE PARA PERSONALIZACAO LARGURA SUPERIOR 15CM ALTURA 90CM	10,00	UN	99,00	990,00
<b>Marca:</b> VITORIA <b>Fabricante:</b> VITORIA <b>Modelo:</b> 500520				

**Fornecedor:** LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - **CPF/CNPJ:** 48.348.052/0001-80

Lote 12	Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:50:03			
BOLA DE FUTSAL COM GUIZO COM COSTURA PESO APROXIMADO DE 410 440 GRAMAS CIRCUNFERENCIA DE 61 64 CM composicao de poliuretano				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA DE FUTSAL COM GUIZO COM COSTURA PESO APROXIMADO DE 410 440 GRAMAS CIRCUNFERENCIA DE 61 64 CM COMPOSICAO DE POLIURETANO	26,00	UN	99,00	2.574,00
<b>Marca:</b> DALEBOL <b>Fabricante:</b> LJS <b>Modelo:</b> FUTSAL GUIZO				

Lote 16	Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:50:45			
BOLA DE VOLEI 67 CM CAMARA 6D SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO MATERIAL LAMINADO PU CAMADA EVACEL MIOLO capsula sis construcão adicional dupla colagem				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA DE VOLEI 67 CM CAMARA 6D SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO MATERIAL LAMINADO PU CAMADA EVACEL MIOLO CAPSULA SIS CONSTRUCÃO ADICIONAL DUPLA COLAGEM	30,00	UN	42,00	1.260,00
<b>Marca:</b> DALEBOL <b>Fabricante:</b> LJS <b>Modelo:</b> VÔLEI PU				

Lote 18	Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:51:03			
BOLA FUTSAL CAMPO ADULTO UNISSEX FORRO MULTIAXIAL MIOLO REMOVIVEL COSTURADA A MAQUINA LAMINADA EM PU				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA FUTSAL CAMPO ADULTO UNISSEX FORRO MULTIAXIAL MIOLO REMOVIVEL COSTURADA A MAQUINA LAMINADA EM PU	50,00	UN	54,00	2.700,00
<b>Marca:</b> DALEBOL <b>Fabricante:</b> LJS <b>Modelo:</b> CAMPO PU				

Lote 19	Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:51:22			
BOLA OFICIAL DE CAMPO CATEGORIA SUB 14 EM POLIURETANO CIRCUNFERRNCIA APROXIMADA DE 68CM pressao estimada 4 a 6 libras peso aproximado de 340g miolo removivel e lubrificado				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOLA OFICIAL DE CAMPO CATEGORIA SUB 14 EM POLIURETANO CIRCUNFERRNCIA APROXIMADA DE 68CM PRESSAO ESTIMADA 4 A 6 LIBRAS PESO APROXIMADO DE 340G MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO	40,00	UN	43,00	1.720,00
<b>Marca:</b> DALEBOL <b>Fabricante:</b> LJS <b>Modelo:</b> CAMPO N4 PU				

Lote 20	Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:51:11			
BOLA OFICIAL DE CAMPO EM POLIURETANO PESO APROXIMADO DE 420 445G SEM COSTURA CIRCUNFERENCIA 68 5 69 5 cm dupla colagem miolo removivel e lubrificado camara interna 100 por cento borracha butilica				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

BOLA OFICIAL DE CAMPO EM POLIURETANO PESO APROXIMADO DE 420 445G SEM COSTURA CIRCUNFERENCIA 68 5 69 5 CM DUPLA COLAGEM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO CAMARA INTERNA 100 POR CENTO BORRACHA BUTILICA	50,00	UN	47,00	2.350,00
<b>Marca:</b> DALEBOL	<b>Fabricante:</b> LJS	<b>Modelo:</b> CAMPO N5 PU		
<b>Lote 21</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:51:30</b>			
BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE AREIA PROFISSIONAL PESO 410 440G CIRCUNFERENCIA 68 70 CM 10 12 LBS miolo substituível e lubrificado laminado de pu high solid com textura e um composto siliconado				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE AREIA PROFISSIONAL PESO 410 440G CIRCUNFERENCIA 68 70 CM 10 12 LBS MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO LAMINADO DE PU HIGH SOLID COM TEXTURA E UM COMPOSTO SILICONADO	20,00	UN	45,00	900,00
<b>Marca:</b> DALEBOL	<b>Fabricante:</b> LJS	<b>Modelo:</b> BEACH SOCCER		
<b>Lote 27</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:52:27</b>			
BOLA OIFICIAL DE FUTSAL CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 62 64 CM REVESTIMENTO 100 POR CENTO poliuretano pu peso aproximado 410 430 g miolo removivel dupla colagem camara 6d camara interna 100 por cento borracha butilica				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOLA OIFICIAL DE FUTSAL CIRCUNFERENCIA APROXIMADA DE 62 64 CM REVESTIMENTO 100 POR CENTO POLIURETANO PU PESO APROXIMADO 410 430 G MIOLO REMOVIVEL DUPLA COLAGEM CAMARA 6D CAMARA INTERNA 100 POR CENTO BORRACHA BUTILICA	40,00	UN	44,00	1.760,00
<b>Marca:</b> DALEBOL	<b>Fabricante:</b> LJS	<b>Modelo:</b> FUTSAL 500		
<b>Lote 29</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:53:02</b>			
BOLA SUICA PILATES YOGA 65 CM CORES VERMELHO VERDE AZUL AMARELO ROSA E PRETO FABRICADA EM PVC acompanha canudo para inflar				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOLA SUICA PILATES YOGA 65 CM CORES VERMELHO VERDE AZUL AMARELO ROSA E PRETO FABRICADA EM PVC ACOMPANHA CANUDO PARA INFLAR	150,00	UN	42,00	6.300,00
<b>Marca:</b> DALEBOL	<b>Fabricante:</b> LJS	<b>Modelo:</b> 65 CM		
<b>Lote 45</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:06:03</b>			
CORDA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA APROXIMADAMENTE 2 5 M COMPRIMENTO PARA USO INDIVIDUAL				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CORDA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA APROXIMADAMENTE 2 5 M COMPRIMENTO PARA USO INDIVIDUAL	15,00	UN	8,50	127,50
<b>Marca:</b> DALEBOL	<b>Fabricante:</b> LJS	<b>Modelo:</b> 2,5 M		
<b>Lote 51</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:07:22</b>			
DISCOS OU PRATOS COMPOSTOS EM PVC COM APROXIMADAMENTE 19 CM DE DIAMETRO				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DISCOS OU PRATOS COMPOSTOS EM PVC COM APROXIMADAMENTE 19 CM DE DIAMETRO	180,00	UN	1,80	324,00
<b>Marca:</b> DALEBOL	<b>Fabricante:</b> LJS	<b>Modelo:</b> CHAPÉU CHINÊS		
<b>Lote 66</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:11:02</b>			
JOGOS DE DAMAS COM ESTOJO DE PLASTICO MEDIDAS 26X26X2 CM COM 24 PECAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JOGOS DE DAMAS COM ESTOJO DE PLASTICO MEDIDAS 26X26X2 CM COM 24 PECAS	55,00	JG	13,00	715,00
<b>Marca:</b> PANGUÉ	<b>Fabricante:</b> PANGUÉ	<b>Modelo:</b> DAMAS		

<b>Lote 84</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:16:56</b>			
REDE DE VOLEIBOL OFICIAL 4 FAIXAS NYLON CONFECCIONADA COM FIO 2 POLIETILENO DE ALTA RESISTENCIA malha 10 com 4 faixas de algodao tamanho lxa 9 50x1 0m				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REDE DE VOLEIBOL OFICIAL 4 FAIXAS NYLON CONFECCIONADA COM FIO 2 POLIETILENO DE ALTA RESISTENCIA MALHA 10 COM 4 FAIXAS DE ALGODAO TAMANHO LXA 9 50X1 0M	17,00	UN	84,00	1.428,00
<b>Marca:</b> DALEBOL	<b>Fabricante:</b> LJS	<b>Modelo:</b> VÔLEI 4 LONAS		

**Fornecedor:** GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 12.240.837/0001-97

<b>Lote 4</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:46:03</b>			
BAMBOLE DE MATERIAL PLASTICO COM DIAMETRO DE 80 CM				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BAMBOLE DE MATERIAL PLASTICO COM DIAMETRO DE 80 CM	470,00	UN	3,20	1.504,00
<b>Marca:</b> sol e riso	<b>Fabricante:</b> sol e riso	<b>Modelo:</b> plastico		

<b>Lote 6</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:46:32</b>			
BARREIRAS PARA TREINAMENTO DE ATLETISMO METALICA DE NO MINIMO 1 20 METRO DE LARGURA COM BARRA transversal regulavel em 05 alturas entre 76 e 107 cm				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BARREIRAS PARA TREINAMENTO DE ATLETISMO METALICA DE NO MINIMO 1 20 METRO DE LARGURA COM BARRA TRANSVERSAL REGULAVEL EM 05 ALTURAS ENTRE 76 E 107 CM	65,00	UN	463,50	30.127,50
<b>Marca:</b> pista e campo	<b>Fabricante:</b> pista e campo	<b>Modelo:</b> metalica		

<b>Lote 39</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:04:55</b>			
COLETE DUPLO EM POLIESTER FIO 80 COR AMARELO COM VERDE				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLETE DUPLO EM POLIESTER FIO 80 COR AMARELO COM VERDE	129,00	UN	11,60	1.496,40
<b>Marca:</b> LP SPORT	<b>Fabricante:</b> LP SPORT	<b>Modelo:</b> FIO 80		

<b>Lote 40</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:05:06</b>			
COLETE DUPLO EM POLIESTER FIO 80 COR AZUL COM LARANJA				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLETE DUPLO EM POLIESTER FIO 80 COR AZUL COM LARANJA	189,00	UN	11,60	2.192,40
<b>Marca:</b> LP SPORT	<b>Fabricante:</b> LP SPORT	<b>Modelo:</b> LARANJA		

<b>Lote 44</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:05:51</b>			
CONES DE AGILIDADE DE PLASTICO FLEXIVEL COM 30CM				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONES DE AGILIDADE DE PLASTICO FLEXIVEL COM 30CM	170,00	UN	7,23	1.229,10
<b>Marca:</b> VKS	<b>Fabricante:</b> VKS	<b>Modelo:</b> PLASTICO		

<b>Lote 64</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:10:30</b>			
JOGO PEGA VARETAS GIGANTE COM 32 PECAS DE MATERIAL PLASTICO DE 40 CM CADA VARETA				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JOGO PEGA VARETAS GIGANTE COM 32 PECAS DE MATERIAL PLASTICO DE 40 CM CADA VARETA	20,00	JG	35,00	700,00
<b>Marca:</b> XALINGO	<b>Fabricante:</b> XALINGO	<b>Modelo:</b> 32PÇ		

<b>Fornecedor:</b> allper comercial ltda me - <b>CPF/CNPJ:</b> 24.547.906/0001-99				
<b>Lote 89</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:18:59</b>		
STEP REVESTIDO EM E V A ANTI IMPACTO ANTI DERRAPANTE COM BORDAS ARREDONDADAS COMPRIMENTO 90 CM largura 30 cm altura 14 cm				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
STEP REVESTIDO EM E V A ANTI IMPACTO ANTI DERRAPANTE COM BORDAS ARREDONDADAS COMPRIMENTO 90 CM LARGURA 30 CM ALTURA 14 CM	150,00	UN	124,00	18.600,00
<b>Marca:</b> SATELITE		<b>Fabricante:</b> SATELITE		<b>Modelo:</b> SATELITE

<b>Fornecedor:</b> RCA COMERCIAL LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 11.263.197/0001-78				
<b>Lote 7</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:46:52</b>		
BASTOES DE MADEIRA COM 60 CM DE COMPRIMENTO E 16 MM DE ESPESSURA				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BASTOES DE MADEIRA COM 60 CM DE COMPRIMENTO E 16 MM DE ESPESSURA	210,00	UN	2,60	546,00
<b>Marca:</b> ARTEM		<b>Fabricante:</b> ARTEM		<b>Modelo:</b>

<b>Lote 32</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 14:53:33</b>		
BOSU MEIA BOLA 61 CM COM BOMBA E COM PUXADORES ANTI ESTOURO COR PRETO E AZUL SISTEMA ANTIDERRAPANTE e antiestouro material pvc diametro da bola 55cm diametro da base 58cm peso suportado 450kg peso aproximado do produto 6kg itens inclusos 01 bosu 01 bomba de ar 02 alcas extensoras				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOSU MEIA BOLA 61 CM COM BOMBA E COM PUXADORES ANTI ESTOURO COR PRETO E AZUL SISTEMA ANTIDERRAPANTE E ANTIESTOURO MATERIAL PVC DIAMETRO DA BOLA 55CM DIAMETRO DA BASE 58CM PESO SUPOSTADO 450KG PESO APROXIMADO DO PRODUTO 6KG ITENS INCLUSOS 01 BOSU 01 BOMBA DE AR 02 ALCAS EXTENSORAS	80,00	UN	475,04	38.003,20
<b>Marca:</b> ARKTUS		<b>Fabricante:</b> ARKTUS		<b>Modelo:</b>

<b>Lote 55</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:08:21</b>		
EXPOSITOR DE HALTER DE ACO 1010 1020 COR PRETO PARA 11 PARES DE HALTER				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
EXPOSITOR DE HALTER DE ACO 1010 1020 COR PRETO PARA 11 PARES DE HALTER	50,00	UN	475,00	23.750,00
<b>Marca:</b> POLIMET		<b>Fabricante:</b> POLIMET		<b>Modelo:</b>

<b>Lote 61</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:09:46</b>		
JOGO DA MEMORIA PRODUZIDO EM MDF COM 40 PECAS TEMAS INFANTIS SORTIDOS ANIMAIS PERSONAGENS DE desenhos comidas etc pecas coloridas e estampadas de 5x5 cm dimensoes aproximadas da embalagem 13x13x5 cm				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JOGO DA MEMORIA PRODUZIDO EM MDF COM 40 PECAS TEMAS INFANTIS SORTIDOS ANIMAIS PERSONAGENS DE DESENHOS COMIDAS ETC PECAS COLORIDAS E ESTAMPADAS DE 5X5 CM DIMENSOES APROXIMADAS DA EMBALAGEM 13X13X5 CM	26,00	JG	27,90	725,40
<b>Marca:</b> FUNDAMENTAL		<b>Fabricante:</b> FUNDAMENTAL		<b>Modelo:</b>

<b>Lote 63</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:10:16</b>		
JOGO DE QUEBRA CABECA NIVEL MEDIO COM 100 PECAS PRODUZIDAS EM PAPEL				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JOGO DE QUEBRA CABECA NIVEL MEDIO COM 100 PECAS PRODUZIDAS EM PAPEL	79,00	JG	15,40	1.216,60

<b>Marca:</b> PAIS E FILHOS		<b>Fabricante:</b> PAIS E FILHOS		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 67</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:11:17</b>		
JOGOS DE DOMINO COM 24 PECAS DE PLASTICO MEDIDA DA CAIXA 16 50X4 50 CM MEDIDAS DAS PECAS 2 50X4 50 C					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
JOGOS DE DOMINO COM 24 PECAS DE PLASTICO MEDIDA DA CAIXA 16 50X4 50 CM MEDIDAS DAS PECAS 2 50X4 50 C	67,00	JG	5,70	381,90	
<b>Marca:</b> OMOTCHA		<b>Fabricante:</b> OMOTCHA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 68</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:11:32</b>		
KELTLEBELL PESO FORMA CHALEIRA EM FERRO POR DENTRO E EMBORRACHADO POR FORA CORES VARIADAS PESO 4 KG					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
KELTLEBELL PESO FORMA CHALEIRA EM FERRO POR DENTRO E EMBORRACHADO POR FORA CORES VARIADAS PESO 4 KG	50,00	UN	64,90	3.245,00	
<b>Marca:</b> MASTER		<b>Fabricante:</b> MASTER		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 69</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:11:48</b>		
KELTLEBELL PESO FORMA CHALEIRA EM FERRO POR DENTRO E EMBORRACHADO POR FORA CORES VARIADAS PESO 6 KG					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
KELTLEBELL PESO FORMA CHALEIRA EM FERRO POR DENTRO E EMBORRACHADO POR FORA CORES VARIADAS PESO 6 KG	50,00	UN	99,00	4.950,00	
<b>Marca:</b> MASTER		<b>Fabricante:</b> MASTER		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 70</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:12:05</b>		
KELTLEBELL PESO FORMA CHALEIRA EM FERRO POR DENTRO E EMBORRACHADO POR FORA CORES VARIADAS PESO 8 KG					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
KELTLEBELL PESO FORMA CHALEIRA EM FERRO POR DENTRO E EMBORRACHADO POR FORA CORES VARIADAS PESO 8 KG	50,00	UN	125,00	6.250,00	
<b>Marca:</b> MASTER		<b>Fabricante:</b> MASTER		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 93</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:20:22</b>		
TRAVE OFICIAL DE FUTSAL CONFECCIONDA EM TUBO DE ACO CARBONO COM 3 POLEGADAS COM ESQUADRO EM tubo de 1 polegada na medida oficial de 3 00 m de largura x 2 00 m de comprimento					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TRAVE OFICIAL DE FUTSAL CONFECCIONDA EM TUBO DE ACO CARBONO COM 3 POLEGADAS COM ESQUADRO EM TUBO DE 1 POLEGADA NA MEDIDA OFICIAL DE 3 00 M DE LARGURA X 2 00 M DE COMPRIMENTO	10,00	PAR	3.598,00	35.980,00	
<b>Marca:</b> MARK		<b>Fabricante:</b> MARK		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 102</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:23:21</b>		
TROFEU COM 120 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR VERMELHA ACETINADA dois suportes em polimero na cor dourada intercalados por um anel em polimero metalizado na cor dourada taca em polimero metalizado na cor dourada com 32 cm de largura a partir das alcas tampa em polimero metalizado na cor vermelha acetinada estatueta intercambiavel plaqueta para gravacao					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TROFEU COM 120 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR VERMELHA ACETINADA DOIS SUPORTES EM POLIMERO NA COR DOURADA INTERCALADOS POR UM ANEL EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA TACA EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA COM 32 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS TAMPA EM POLIMERO METALIZADO NA COR VERMELHA ACETINADA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL PLAQUETA PARA GRAVACAO	6,00	UN	459,50	2.757,00	
<b>Marca:</b> VITÓRIA		<b>Fabricante:</b> VITÓRIA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 103</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:23:40</b>		



TROFEU COM 120 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA SOBRE ESTA base dois suportes em polimero metalizado na cor dourada intercalada por um anel metalizado na cor prata taca em polimero metalizada na parte externa na cor dourada e na parte interna com pintura dourada fosca com 50 cm de largura a partir das alcas fosca na parte interna estatueta intercambiavel plaqueta para gravacao

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM 120 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM 40 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA SOBRE ESTA BASE DOIS SUPORTES EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA INTERCALADA POR UM ANEL METALIZADO NA COR PRATA TACA EM POLIMERO METALIZADA NA PARTE EXTERNA NA COR DOURADA E NA PARTE INTERNA COM PINTURA DOURADA FOSCA COM 50 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALCAS FOSCA NA PARTE INTERNA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL PLAQUETA PARA GRAVACAO	6,00	UN	459,50	2.757,00
<b>Marca:</b> VITÓRIA <b>Fabricante:</b> VITÓRIA <b>Modelo:</b>				

**Fornecedor:** ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - **CPF/CNPJ:** 47.252.266/0001-95

Lote 35	Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:04:16			
CANELEIRA COM COSTURA REFORCADA FECHO VIES NYLON PESO 2 KG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANELEIRA COM COSTURA REFORCADA FECHO VIES NYLON PESO 2 KG	70,00	UN	29,99	2.099,30
<b>Marca:</b> MARCA PROPIA <b>Fabricante:</b> MARCA PROPIA <b>Modelo:</b> MARCA PROPIA				

**Fornecedor:** RICO ESPORTES LTDA - **CPF/CNPJ:** 47.806.094/0001-54

Lote 79	Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:14:27			
PLACA DE HOMENAGEM QUADRADA DOURADA EM ALUMINIO DETALHES EM ALTO RELEVO ESTOJO E FITA DOURADA com texto e brasao do municipio tamanho 21 5cm de largura por 18cm de altura				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA DE HOMENAGEM QUADRADA DOURADA EM ALUMINIO DETALHES EM ALTO RELEVO ESTOJO E FITA DOURADA COM TEXTO E BRASAO DO MUNICIPIO TAMANHO 21 5CM DE LARGURA POR 18CM DE ALTURA	30,00	UN	110,00	3.300,00
<b>Marca:</b> CRESPAR <b>Fabricante:</b> CRESPAR <b>Modelo:</b> PLACA H.				
Lote 112	Data/Hora da Adjudicação - 11/08/2023 15:26:59			
TROFEU COM 80 CM DE ALTURA BASE OCTOGONAL COM 35 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA CONE EM polimero metalizado na cor dourada sobre este cone outro cone em polimero com friso metalizado na cor dourada e pintura interna na cor dourada plaqueta com possibilidade de personalizacao				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TROFEU COM 80 CM DE ALTURA BASE OCTOGONAL COM 35 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA CONE EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA SOBRE ESTE CONE OUTRO CONE EM POLIMERO COM FRISO METALIZADO NA COR DOURADA E PINTURA INTERNA NA COR DOURADA PLAQUETA COM POSSIBILIDADE DE PERSONALIZACAO	4,00	UN	145,00	580,00
<b>Marca:</b> VITORIA <b>Fabricante:</b> VITORIA <b>Modelo:</b> 402412				

Jaboticatubas, 14 de Agosto de 2023.

Pregoeiro(a): Tercia Maria dos Santos Maia

---

Equipe de Apoio: NAYANA KARLA MARQUES SILVA